
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1276

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 00:12:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 45/2024

N° do Processo: 83

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/10/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/10/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:04/10/2024 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em prestação de serviços tipo empreitada global para
substituição de 242,80 m² de piso vinílico por piso cerâmico, nas áreas de circulação e refeitório da
creche escola “Prof. Olga Assumpção Lima Emboava”
Resumo:
Contratação de empresa especializada em prestação de serviços tipo empreitada global para
substituição de 242,80 m² de piso vinílico por piso cerâmico, nas áreas de circulação e refeitório da
creche escola “Prof. Olga Assumpção Lima Emboava”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/10/2024 00:00:00 CONTRATO Baixar

04/10/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1276/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-prestacao-de-servicos-tipo-empreitada-global-para-substituicao-de-24280-m-de-piso-vinilico-por-piso-ceramico-nas-areas-de-circulacao-e-refeitorio-da-creche-escola-prof-olga-assumpcao-lima-emboavap/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0954682e8cbb56979d812f5a82bae56f.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efe3c17a20c6c2a4b74b69a52394d49a.pdf

